
3. října 2021 
 

 27. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

  

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
3.10. 

 

27. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

8.00  

9.30 
Za babičku Čapkovou  

k životnímu jubileu 

17.30 Za + Štěpánku Šostovou a rodinu 

Pondělí 
4.10. 

sv. Františka z Assisi   

Úterý  
5.10. 

 16:30  

Středa 
6.10. 

 16:30 Za rodinu Zapletalovu 

Čtvrtek 
7.10. 

Panny Marie Růžencové 16:30  

Pátek  
8.10. 

 16:30 
Na poděkování za 90 let života, 

zdraví a Boží ochranu pro celou 
rodinu 

Sobota 
9.10. 

 7:30  

Neděle 
10.10. 

 

 

28. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

8:00  

9.30 
Za zdraví, Boží požehnání pro 

Viktora a Vladimíra 

17.30 Za + Břetislava a Marii Krejčí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Prodej stojacích kalendářů na příští rok 2022. V sakristii po každé mši svaté je možnost 
zakoupit si za 70,- Kč kalendář na příští rok, který obsahuje občanské i církevní údaje. 

 Středeční biblická minipromluva ve středu při bohoslužbě v 16:30.  

 Nabídka knih je vzadu pod kůrem. Knihy jsou zdarma k rozebrání.  

 V neděli 10. října od 15 hodin bude v prostorách střediska mládeže společenství rodin. 
Jsou zvány i další rodiny.  

 DŮLEŽITÁ ZPRÁVA: Avizovaná předadventní duchovní obnova bude již za 2 týdny 
v sobotu 16.10.2021. Průvodcem bude P. Václav Vacek, kněz z Letohradu. Téma zvolil: 
„Bůh slouží nám, ne my jemu – Boha můžeme chválit svou lidskostí.“ Po období 
pandemických omezení Vás chceme povzbudit, abychom této nabídky podle svých 
možností využili. Více informací je na letáku v nástěnce.  

 Po mši svaté jste zváni do kavárny. 
  

 


